

Energii Holte ApS

Bernhard Bangs Allé 31 2., 2000 Frederiksberg

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 25 60 87 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

Gitte Mia Salling
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Energii Holte ApS
Bernhard Bangs Allé 31 2.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 25 60 87 71

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Gitte Mia Salling

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for sportslig undervisning og træning samt andet hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 220 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år.

Regnskabsåret har været præget af udbruddet af corona i Danmark. Selskabets fitness center har således været tvangslukket af 2 omgange, hvilket har medført ikke uvæsentlige omsætningstab i perioderne med nedlukning. Ledelsen har forsøgt at begrænse skaderne, og det er på trods af restriktioner og nedlukning lykkedes at komme ud med et lille overskud i 2020, hvilket er yderst tilfredsstillende.

Selskabets center har i anden bølge af nedlukninger, været nedlukket siden december måned 2020 og man er først åbnet op her i maj måned igen. Det har naturligvis påvirket selskabets drift negativt i 2021 også, men på trods heraf og med hjælp af kompensationspakker forventer selskabets ledelse, at man realiserer et positivt resultat i 2021.

Selskabet har modtaget kompensation fra staten i forbindelse med Covid-19 på i alt 167 t.kr. Kompensationen er indregnet som anden driftsindtægt i regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	220.070	130.995
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-156.300	-138.945
Andre driftsomkostninger	-15.000	0
Resultat før finansielle poster	48.770	-7.950
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	25.947
2 Øvrige finansielle omkostninger	-794	-29.970
Resultat før skat	47.976	-11.973
Skat af årets resultat	-10.555	2.635
Årets resultat	37.421	-9.338
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.421	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.338
Disponeret i alt	37.421	-9.338

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.580	248.881
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>92.580</u>	<u>248.881</u>
Deposita	80.599	80.599
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.599</u>	<u>80.599</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>173.179</u>	<u>329.480</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	21.200
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>21.200</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	552.933	2.637.952
Udskidte skatteaktiver	11.323	420
Andre tilgodehavender	0	130.538
Periodeafgrænsningsposter	34.239	655
Tilgodehavender i alt	<u>598.495</u>	<u>2.769.565</u>
Likvide beholdninger	152.751	65.558
Omsætningsaktiver i alt	<u>751.246</u>	<u>2.856.323</u>
Aktiver i alt	<u>924.425</u>	<u>3.185.803</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	605.833	568.412
Egenkapital i alt	685.833	648.412
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.702	163.622
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.317.659
Selskabsskat	21.458	944
Anden gæld	94.432	55.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	238.592	2.537.391
Gældsforpligtelser i alt	238.592	2.537.391
Passiver i alt	924.425	3.185.803

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Covid-19 hjælpepakker	167.137	0
	<u>167.137</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	167.137	0
Resultat af særlige poster netto	<u>167.137</u>	<u>0</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	26.227
Andre finansielle omkostninger	794	3.743
	<u>794</u>	<u>29.970</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt, der er uopsigelig frem til den 1. august 2021. Lejemålet er herefter opsigeligt med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør t.kr. 198 pr. 31. december 2020, svarende til 7 måneders husleje.

Fællesregistrering for moms og lønsumsafgift

Selskabet er fællesregistreret med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for moms og lønsum. De fællesregistrerede virksomheders samlede nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Energii Group Administration ApS, CVR-nr.: 35 14 00 26.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Ultimate Workout Holding ApS, CVR-nr. 35 14 00 26 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.